
Deloitte

Personální a procesní audit prováděný v 
orgánu veřejné správy u útvaru o velikosti 50 
zaměstnanců
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
Září 2017



Obsah
1 Profesní životopisy členů týmu 4
2 Přehled zakázek s obdobným předmětem plnění 8
3 Cenová nabídka 9
4 Plná moc udělená společností Deloitte Advisory s.r.o. panu

Pavlu Šiškoví 10



Identifikace uchazeče
Dodavatel

Jméno/název: Deloitte Advisory s.r.o.

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Sídlo/místo podnikání a kontaktní adresa: Praha 8, Karolinská 654/2, PSČ 186 00

Zapsán v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225

IČO: 275 82 167

DIČ: CZ 275 82 167

Telefon:

Fax:

E-mail: ,

Osoba oprávněná jednat jménem Gerard Patrick Murray, jednatel
dodavatele Statutární orgán - jednatelé: Ing. Zbyněk Brtinský, jednatel

Ing. Diana Rádi Rogerová, jednatel

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba: Filip Neterda

Telefon:

Fax:

E-mail:



1 Profesní životopisy členů 
týmu

1.1 Filip Neterda

Vysoká škola ekonomická v Praze, obor: Ekonomika a management, titul: Ing.

STRUČNÝ PROFIL

Filip Neterda je manažerem v oddělení poradenství společnosti Deloitte Advisory a je členem skupiny 
zaměřující se na poradenství pro veřejný sektor, inovační management a EU fondy.

Specializuje se na zpracování a manažerské vyhodnocení strategií, řešení nákupu a jeho elektronizace, 
e-govemment a e-solutions. Dále se zaměřuje na projektové řízení a optimalizaci a efektivitu procesů, 
personální audit, včetně strategického procesního řízení. Má zkušenosti s projekty z oblasti nákupu, 
projektového řízení, snižování nákladů, zvyšování efektivnosti, tvorby koncepcí a studií proveditelnosti, 
metodologie výběrových řízení a tvorby strategií.

Filip je držitelem certifikátu pro projektové řízení PRINCE2 Practicioner.

PŘEHLED PROFESNÍ PRAXE

Deloitte Advisory s.r.o. září 2008 - dosud

cc-Hubwoo (Brusel, Belgie) 2007 - 2008

Ariba, lne. 2006 - 2007

PŘEHLED RELEVANTNÍCH REALIZOVANÝCH PROJEKTŮ 

Rok realizace Název zadavatele a název projektu, pozice

2016 Manažer projektu realizovaného pro Hlavní město Praha s názvem
„Organizačně - personální optimalizace Odboru informatiky a dalších odborů 
vykonávajících propojenou činnosti - podpora zavádění opatření vyplývající 
z provedeného personálního auditu“
Manažer projektu realizovaného pro Hlavní město Praha s názvem 
„Organizačně - personální optimalizace Odboru informatiky a dalších odborů 
vykonávajících propojenou činnosti - personální audit“
Manažer projektu realizovaného pro Ministerstvo vnitra s názvem „Analýza 
současného stavu snižováni regulatorni zátěže občan a veřejné správy v České 
Republice“

Manažer projektu realizovaného pro Operátor ICT s názvem „Návrh 
organizační struktury OICT, popis kompetencí organizačních jednotek a 
zpracování organizačního řádu a náplně pracovních pozic{í



Manažer projektu realizovaného pro Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy
s názvem „Ověřovací studie prostředí pro realizaci intervencí prioritních os 1,2 a 3 
OP VVV a ověření relevance jejich specifických cílů“

2013 - 2015 Manažer projektů realizovaných pro Czechlnvest s názvem „CzechEkoSystem“
zaměřených na poradenství pro malé a střední start-up společnosti:

• Zpracování finančního plánu a investičního teaseru pro společnost přinášející 
inovativní řešení výroby hydroxidu hlinitého recyklací hliníkového šrotu

• Zpracování finančního plánu zahraniční expanze a investičního teaseru pro 
distributora medicínské pomůcky pro léčbu diabetické retinopatie

• Zpracování základního konceptu produktu a finančního plánu pro společnost 
vyvíjející on-line marketingový nástroj

• Zpracování finančního plánu výrobce ekologických topiv. Doporučení pro 
restrukturalizaci společnosti, optimalizace investičního záměru pro maximální 
využití tržního potenciálu

• Zpracování prezentace pro investory pro společnost vyvíjející samodofukovací 
pneumatiky

• Zpracování marketingového plánu a prezentace pro investory pro společnost 
vyvíjející manažerský informační systém

• Zpracování analýzy trhu, analýzy konkurence a dotazníkového šetření mezi 
potenciálními zákazníky pro společnost nabízející SW produkty

• Zpracování cenového modelu podniku pro společnost podnikající v oblasti 
software pro správu farem a zemědělských dotací

• Zpracování strategického a cenového modelu podniku pro společnost 
podnikající v oblasti hardware a software pro přesné geografické měření.

Manažer projektu realizovaného pro Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
s názvem „Průběžná evaluace Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost

2015 Člen týmu projektu realizovaného pro Fyzikální ústav AV s názvem „Studie
aplikačního potenciálu ELI Beamlinesu

2013 Člen týmu projektu realizovaného pro Ministerstvo práce a sociálních věcí s
názvem „Komplexní analýza a vytvoření procesního modelu agend v návaznosti na 
koncepci JIM a vytvoření pravidel fungování nového procesního modeluu 

Člen týmu projektu realizovaného pro Vysokou školu báňskou - Technickou 
univerzitu Ostrava s názvem „Poradenství v oblasti integrace vysokých škot

2012 Člen týmu projektu realizovaného pro Národní technickou knihovnu s názvem
„Personální audit zabezpečení služeb NTK“

2011 Člen týmu projektu realizovaného pro Ministerstvo financí s názvem „Zpracování
Studie proveditelnosti Jednoho inkasního místa pro příjmy veřejných rozpočtů11

2010 Člen týmu projektu realizovaného pro Ministerstvo školství mládeže a
tělovýchovy s názvem „Elektronická karta žáka - předávání údajů prostřednictvím 
elektronických karet žáka a zavedení jednoznačného identifikátoru žáka/studenta“ 

Člen týmu projektu realizovaného pro Královehradecký kraj s názvem „Procesní 
strategie Královehradeckého kraje11

Člen týmu projektu realizovaného pro Centrum pro zjišťováni výsledků ve 
vzdělávání s názvem „Optimalizace ICT podpory vnitřních procesů řízení a 
organizace činností a organizační struktury CZVV“, „Monitoring a vyhodnocení 
přípravy a realizace projektu maturitní generálky MAG'10“

Člen týmu projektu realizovaného pro Ministerstvo pro místní rozvoj ČR s názvem 
„Poradenství pro návrh, resp. zpracování studie proveditelnosti, národní 
infrastruktury pro elektronické zadávání veřejných zakázek (NIPEZ)11



2009 Člen týmu projektu realizovaného pro Hlavní město Praha s názvem „Založení 
účelové programové kanceláře a poskytnutí služeb systémového integrátora pro 
realizaci projektu Elektronická podání občanů (EPO)“

Člen týmu projektu realizovaného pro Českou televizi s názvem „Vypracování 
projektu na optimalizaci provozních nákladů České televize"

Člen týmu projektu realizovaného pro Hlavní město Praha s názvem „Zhodnocení 
průběžného plnění strategie Cesta k e-Praze"

2008 Projektový manažer pro společnost Unilever, kde byl odpovědný za evropskou 
strategii e-sourcingu (strategický elektronický nákup), obhospodařování portfolia e- 
sourcingových projektů a dosahování cílů v úsporách nákladů pro vybrané komodity 
a služby.

2007 Projektový manažer pro společnosti Emerson, SVP Singer, Thales, kde byl 
odpovědný za řízení globálních strategických e-sourcingových projektů (strategický 
elektronický nákup) v oblastech leteckého průmyslu/obrany (Thalles) a průmyslových 
dodávek (Emmerson, SVP Singer). Cílem projektů bylo dosáhnout podstatných 
úspor na globální bázi a to při zajištění nejvyšší kvality dodavatelů.

1.2 Martin Havlík

Martin Havlík je subdodavatelem Deloitte pro danou zakázku.

MARTIN HAVLÍK
Manažer

DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ

Masarykova univerzita, obor: Veřejná ekonomika a správa, titul: Bc.

STRUČNÝ PROFIL

Martin Havlík je výkonným ředitelem poradenské společnosti Opus Consulting, s.r.o., jež se zaměřuje na 
organizační a IT poradenství. Martin má více než 14 let odborné praxe ve veřejné správě a v poradenství pro 
organizace veřejného a soukromého sektoru. Jeho specializací je řízení projektů a tvorba strategií z oblasti IT, 
organizace podniku a procesní optimalizace. Má zkušenosti mimo jiné s projekty z oblasti zavádění konceptu 
Smart City, personálních auditů, organizační a procesní optimalizace či tvorby strategií a koncepcí.

Martin je držitelem certifikátu pro projektové řízení PRINCE2 Foundation.

PŘEHLED PROFESNÍ PRAXE

Opus Consulting, s.r.o. 2016 - dosud

Technologická agentura České republiky 2014 - 2016

AQE advisors, a.s. 2007 - 2016

Krajský úřad Jihomoravského kraje 2002 - 2007

PŘEHLED RELEVANTNÍCH REALIZOVANÝCH PROJEKTŮ

Rok realizace Název společnosti realizující projekt, název projektu a pozice

2016-2017 V rámci společnosti Opus Consulting, s.r.o. se v pozici experta účastnil všech níže
uvedených referenčních projektů:



• Zavedení koncepce SMART CITY v podmínkách Magistrátu města Plzně

• Provedení organizační a procesní optimalizace města Neratovice

• Zpracování organizační optimalizace Ol MHMP

• Provedení organizační a procesní optimalizace města Slavkov u Brna

2014 - 2016 V rámci Technologické agentury České republiky se v pozici experta účastnil všech
níže uvedených referenčních projektů:

• Věcná garance za naplňování projektu Zefektivnění TAČR

• Vytvoření kvalifikačního standardu výzkumného pracovníka

2007-2016 V rámci společnosti AQE advisors, a.s. se v pozici experta účastnil všech níže
uvedených referenčních projektů:

• Procesní modelování agend - garance za modelování 9 klíčových agend včetně 
stanovení vize jejich rozvoje.

• Personální audity u více než 20 organizací veřejného sektoru v období let 2008 - 
2016.

• Zvýšení kvality řízení na Krajském úřadě Plzeňského kraje, část I - zpracování 
koncepce řízení vybraných agend kraje a navržení způsobu jejich elektronizace

• Příprava projektu Koordinace a zavedení Smart administration ve veřejném 
sektoru (KOZA SA VS) a realizace opatření vyplývajících z projektu pro MVČR

• Vytvoření standardu projektového řízení pro organizace veřejné správy včetně 
architektury IS pro MVČR

• Zavedení korporátního a procesního řízení a dále SW nástroje pro tvorbu a 
správu procesního řízení, ČÁST A - korporátní a procesní řízení - Statutární 
město Liberec

• Zlepšení kvality řízení Úřadu MČ Prahy 3 (včetně zpracování strategie ÚMČ a 
architektury optimalizace ICT) - Městská část Praha 3

• Procesní optimalizace a implementace strategického plánování, procesního, 
projektového a finančního řízení a aktualizace Modelu CAF - Město Slaný

• Optimalizace/Reengineering vybraných procesů - Město Uherský Brod

• Provedení procesní, organizační a personální optimalizace "Skupiny", 
optimalizace finančních toků "Skupiny" - Město Mikulov

• Vytvoření kompetenčního modelu pro potřeby ŘLZ a implementace podpůrného 
IS pro správu vybraných personálních dat - Město Kyjov

2002 - 2007 V rámci Krajského úřadu Jihomoravského kraje se v pozici experta účastnil všech níže
uvedených referenčních projektů:

• Koordinace přípravy a zavádění systému řízení projektů v podmínkách JMK

• Tvorba a správa Strategie rozvoje kraje a Programu rozvoje kraje



2 Přehled zakázek
s obdobným předmětem 
plnění

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

O SPLNĚNÍ ZPŮSOBILOSTI DLE BODU c) POPTÁVKOVÉ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ 
ZAKÁZCE S NÁZVEM „PERSONÁLNÍ A PROCESNÍ AUDIT PROVÁDĚNÝ C ORGÁNU VEŘEJNÉ 

SPRÁVY U ÚTVARU O VELIKOSTI 50 ZAMĚSTNANCŮ"

Společnost Deloitte Advisory s.r.o., IČO: 27582167, se sídlem Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225 (dále 
též „Deloitte Advisory"), tímto jako účastník zadávacího řízení s názvem: „Personální a procesní 
audit prováděný v orgánu veřejné správy u útvaru o velikosti 50 zaměstnanců" zadávaného 
zadavatelem Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66 00 22 22, se sídlem 
Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1, (dále též „Zadavatel"), dle Poptávkové dokumentace 
prohlašuje, že:

• Společnost Deloitte Advisory s.r.o. realizovala v posledních 5 letech níže uvedené zakázky 
v oblasti veřejné správy.

Jméno klienta Realizace zakázky Název projektu

Operátor ICT, a.s. 2016 Návrh organizační struktury O ICT, popis kompetencí 
organizačních jednotek a zpracování organizačního řádu 
a náplně pracovních pozic

Hlavní město Praha 2016 Organizačně - personální optimalizace Odboru informatiky 
a dalších odborů vykonávajících propojenou činnosti - 
podpora zavádění opatření vyplývající z provedeného 
personálního auditu

Hlavní město Praha 2016 Organizačně - personální optimalizace Odboru informatiky 
a dalších odborů vykonávajících propojenou činnosti - 
personální audit

Národní technická knihovna 2012 Personální audit zabezpečení služeb NTK

V Praze dne 21.9 2017

Jméno:

Pavel Šiška, na základě plné moci



3 Cenová nabídka
Společnost Deloitte Advisory s.r.o. níže překládá nabídkovou cenu členěnou dle požadavku 
Zadávací dokumentace.

Nabídková cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Celková nabídková cena včetně DPH v Kč 

340 000 71 400 411 400



4 Plná moc udělená 
společností Deloitte 
Advisory s.r.o. panu Pavlu 
Šiškoví



PLNÁ MOC / POWER OFATTORNEY

Společnost 1 Company. Deloitte Advisory s.r.o.
IČO: i Identification number: 27582167
Se sídlem / With its registered address: Praha 8. Karlin. Karolinská 654/2. PSČ 186 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225/
registered in the Commercial Register maintained by the Municipal Court in Prague, Secí i on C, Insert 113225,
zastoupená i represented by: Ing. Josef Kotrba, jednatel / executive direcior
(Dále jen ..Společnost") / (Hereinafter the ''Company")

tímto zmocňuje níže uvedené osoby hereby authorise^hjOxdon^
• PAVEL ŠIŠKA (r.č. i birth Identification numberJ
• JIŘÍ FIALKA (r.Č.: birth Identification number. V
• JAKUB SOVA (r.č. / birth identifcation numhe\

• VLADIMÍR VANĚK (r.č. / birth identifcation nimbeJ
• PETR VIKTORA (r.č. / birth identifcation number |
• JOHN JOZEF H. PLOEM (navozen/birth datel
• WALTER FUSAR POLI (narozen / birth dat cl
• VINCENZO CIAMILI.O (narozen / birth date|
(dále též „Zmocněnci") ! (hereinafter the „ Representatives “)

k zastupování Společnosti a k veškerým právním jednáním jménem a na účet Společnosti, včetně uzavírání příslušných smluv, 
v souvislosti s předmětem podnikáni Společnosti. / to represent the Company and to perform any legal acts for and on behalf 
of the Company, including the conclusion of the relevant agreements. in relation to the scope of the business activities of the 
Company.

Toto zmocnění nezahrnuje oprávněni k: / This authorization does not include the empowerment to:
uzavírání smluv, jejichž předmětem je zajištění a utvrzení závazků třetích osob; conclusion of agreements on 
securing and reaffrmation of third party 's obligations:
uzavírání smluv o výprose, výpůjčce, zápůjčce Či smluv o úvěru; i Conclusion of agreements on lending (gratuitous 
bailment), borrowing agreements, loan agreements or credit agreements:
uzavíráni darovacích smluv s předmětem plnění přesahujícím 3 000 EUR (slovy: tři tisíce eur): / Conclusion of 
donation agreements worth more than EUR 3.000 (in words: three thousand euro):
uzavíráni a ukončováni smluv o účtu popř. otevírání a uzavírání bankovních či jiných účtů Společnosti; /conclusion 
and termination of any account agreements or opening and closing of the Company ‘s bank or another accounts; 
změně podpisových práv k disponování s prostředky na bankovním či jiném účtu Společnosti; / changes of 
signing rights involving the handling of the funds on the Company's bank or another accounts: 
uzavírání smluv, jejichž předmětem je koupě či prodej nemovitých věcí; / conclusion of agreements on purchase or 
sále of immovable assets;
uzavíráni smluv, jejichž předmětem je nájem nebo pacht nemovitých věcí Či závodu. / conclusion of agreements on 
lease or usufructuaty lease of immovable assets or of enterprise.

Každý z výše uvedených Zmocněnců je oprávněn jednat a podepisovat samostatně.
Each of the above Representatives is entit led to act and sign separately.

Tato plná moc je platná a účinná ode dne jejího podpisu Společností a uděluje se na dobu určitou, a to do 31.12.2017.
This power of attorney shall be valid and effective as of the day of its signing by the Company and shall be granted for a 
defnite period of dme, until 3 LI 2.2017.

Tato plná moc je vyhotovena v česko-anglické verzi. V případě jakýchkoliv nesrovnalostí či rozdílů v jazykových verzích je 
rozhodující česká verze. / This power of attorney is concluded in the Czech-English language. In the event of any 
discrepancies or a confict hetween the language versions, the Czech version shall prevail.



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NEj
Běžné cslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisJ

Já, níže podepsaná Mgr. Dita Podrazká, advokátka se sídlem v Praze 8, Karolmská 654/2, zapsaná 
v seznamu advokátů vedeném českou advokátní komorou pod ev.č. 12409, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně ve dvou vyhotoveních podepsal:

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnosU3nuxavdivosnjj 
listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze, dne 29. listopadu 2016



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým Číslem 
v listinné podobě do podoby ele 
vstupu.

e tento dokument, který vznikl převedením vstupu 
ající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem

Zajišfovací prvek: bez zajišťovaeího prvku

Ověřující osoba: Tereza Holovská

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 87
Česká postil, s.p. dne 15.03.2017

94887636-154204-170315150858

94887636-154204-170315150858



DECISION OF A SOLE SHAREHOLDER /
ROZHODNUTÍ JEDINÉHO SPOLEČNÍKA

of the company / 
společnosti

Deloitte Advisory s.r.o.,
with its registered Office at Prague 8 - Karlín, Karolinská 654/2, Postál Code: 186 00,

ID No.: 27582167,
registered at the Commercial Register kept by the Municipal Court in Prague, Section C, Filé

113225,
(hereinafter the "Company"), /

Deloitte Advisory s.r.o.,
se sídlem Praha 8 - Karlín, Karolinská 654/2, PSČ 186 00,

IČO: 27582167,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225,

(dále též "Společnost”),

DELOITTE CENTRAL EUROPE HOLDINGS LIMITED, with its registered Office at 1, 
Lampousas, 1095, Nicosia, Cyprus, /

DELOITTE CENTRAL EUROPE HOLDINGS LIMITED, se sídlem 1, Lampousas, 1095 
Nicosia, Kyperská republika,

as the sole shareholder of the Company exercising the powers of the General Meeting of the 
Company in accordance with Section 12 of Act No. 90/2012 Coll., on Commercial Companies 
and Cooperatives, as amended, /

jako jediný společník Společnosti vykonávající v souladu s § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech, v platném znění, působnost valné hromady 
Společnosti,

adopted on the day, month and year stated below this/přijal níže uvedeného dne, měsíce a 
roku toto

resolution; /rozhodnutí:
The sole shareholder of the Company hereby:

1)

2)

effectiye as of 1 December 2016. Each Executive Director shall act on behalf of the Company 
independently. /

Jediný společník Společnosti tímto:

1)

2)

a to s účinností od 1. prosince 2016. Každý jednatel jedná za Společnost samostatně.



Mobilní aplikace 
Deloitte CZ

Zpravodaje I Studie I Semináře I Novinky I Videa

Deloitte.
Tato nabídka může obsahovat myšlenky, koncepty, know-how, metodiky, 
technologie, procesy a jiné obecné dovednosti Deloitte, které tvoří nebo mohou 
tvořit obchodní tajemství Deloitte ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Informace obsažené v této nabídce 
jsou proto důvěrné a jsou určeny pouze pro vnitřní potřebu příjemce této 
nabídky a případně též osob pověřených hodnocením podaných nabídek nebo 
provedením předmětného výběrového řízení. Jakékoli jiné použití, zejména pak 
poskytnutí v nabídce obsažených informací jiným třetím osobám, jejich 
zveřejnění nebo využití třetími stranami/pro potřebu subjektu mimo skupinu 
zadavatele může mít důsledky v souladu s příslušnými právními předpisy 
(trestní odpovědnost nevyjímaje) a je proto možné pouze s předchozím 
písemným souhlasem Deloitte Advisory s.r.o.
Deloitte Advisory s.r.o. vylučuje přijetí této nabídky popř. návrhu smlouvy s 
jakýmkoli dodatkem, změnou nebo odchylkou od této nabídky.

Deloitte označuje jednu či více společností Deloitte Touche Tohmatsu Limited, 
britské privátní společnosti s ručením omezeným zárukou („DTTL"), jejích 
členských firem a jejich spřízněných subjektů. Společnost DTTL a každá z jejích 
členských firem představuje samostatný a nezávislý právní subjekt. Společnost 
DTTL (rovněž označovaná jako „Deloitte Global") služby klientům neposkytuje. 
Podrobné informace o společnosti Deloitte Touche Tohmatsu Limited a jejích 
členských firmách jsou uvedeny na adrese www.deloitte.com/cz/onas.

Společnost Deloitte poskytuje služby v oblasti auditu, poradenství, právního 
a finančního poradenství, poradenství v oblasti rizik a daní a související služby 
klientům v celé řadě odvětví veřejného a soukromého sektoru. Díky globálně 
propojené síti členských firem ve více než 150 zemích a teritoriích má 
společnost Deloitte světové možnosti a poznatky a poskytuje svým klientům, 
mezi něž patří čtyři z pěti společností figurujících v žebříčku Fortune Global 500 
®, vysoce kvalitní služby v oblastech, ve kterých klienti řeší své 
nejkomplexnější podnikatelské výzvy. Chcete-li se dozvědět více o způsobu, 
jakým zhruba 244 000 odborníků dělá to, co má pro klienty smysl, kontaktujte 
nás prostřednictvím sociálních sítí Facebook, Linkedln či Twitter.

Společnost Deloitte ve střední Evropě je regionální organizací subjektů 
sdružených ve společnosti Deloitte Central Europe Holdings Limited, která je 
členskou firmou sdružení Deloitte Touche Tohmatsu Limited ve střední Evropě. 
Odborné služby poskytují dceřiné a přidružené podniky společnosti Deloitte 
Central Europe Holdings Limited, které jsou samostatnými a nezávislými 
právními subjekty. Dceřiné a přidružené podniky společnosti Deloitte Central 
Europe Holdings Limited patří ve středoevropském regionu k předním firmám 
poskytujícím služby prostřednictvím téměř 6 000 zaměstnanců ze 41 pracovišť 
v 18 zemích.

© 2017 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.deloitte.apphttps://itunes.apple.com/us/app/deloitte-czech-republic/id914521583?l=cs&ls=1&mt=8


